
ちニ ≠舞證9回l:西日本こチヤレンジサイクルロードレース
斜難蓼

亀

蒻鵜韓:書醐鰺農篠1警畿]な:慾 ♯鍾|‐鍾1糠鐸l攀鶴

【Resuit/A― M】

2025年 3月 9日 (日 )

会場 :広島県中央森林公園サイクリングコース  天候 I晴れ

Communlqu6 15
Distance i

出走 人数 :

完走 人数 I

StartTime:

49.2 Krn

32名
30名

9:28

順位  No.選 手名 チーム名 Pref.  Lap  言己録  +TOP(MiS〕  補足

郎

史
　
一

峻

大

健

幸

１
　
２
　
３
　
４
　
５
　
６
　
７
　
８
　
９
　
１０
　
１１
　
１２
　
１３
　
１４
　
朽
　
１６
　
１７
　
１８
　
１９
　
２０
　
２１
　
２２
　
２３
　
２４
　
２５
　
２６
　
２７
　
２８
　
２９
　
３０

DNF

212

232

202

201

229

220

213

216

236

211

203

231

226

233

225

221

214

215

227

224

223

230

222

219

237

234

217

218

228

235

210

238

河西

村田

石川

松村

松本

難波

戸田

細谷

松本

城下

波片

西尾

橋本

森井

多田

中尾

福原

朝尾

財部

秀介

俊樹

智裕

長人

佳朗

大輔

裕之

孝之

健治

優

鉄平

洋介

圭司

浩明

恭平

山口 :泰司

堀井 長善

梶谷 明直

築山 元樹

野中 費等希

小林 達也

藤岡 泰之

竹熊 力三

登 博史

牛尾 秋仁

黒須 翔吾

河田 直樹

山本 寛

OUTD00R□IFE Racing

MARKEN

チーム大永山

zippy cycle ciub

びつとレーシングチーム

サイフアアスリートクラブ

Rapha Cycling Club

エキップテイラン

VC VEL00E

CR3W

CR3W

バルバサイクルレーシングチーム

ea‖ybird

Tearn Crandi petit

Team Luppi

Team SHID0

サイタマサイクルプロジェクト

VCFUKUOKA

OUTD00RLIFE Racing

丁eam Zenko

チーム岡山

チーム・グランプッチ

丁eam Luppi

eNShare

eNshare Cycting Tea[■

丁eam Luppi

徳島サイクルレーシング

丁eamまんま

サイタマサイクルプロジェクト

丁eam Luppi

日本ろう自転車競技協会

阪

川

媛

良

知

山

山

島

都

媛

媛

山

取

山

媛

縄

玉

島

岡

大

香

愛

奈

愛

岡

岡

広

京

愛

愛

富

鳥

岡

愛

沖

埼

広

福

山

山

媛

島

島

媛

島

良

玉

媛

媛

岡

岡

愛

広

広

愛

徳

奈

埼

愛

愛

大 阪

滋 賀

1:19:51

1:19:54

1:19:56

1119:57

1:19:57

1:19:58

1:19:58

1:19:59

1:20:00

1:20:06

1:20:56

1:20:58

1:21:47

1:22:07

1:22:23

1:22:25

1:22:26

1:23:23

1:23:57

1:24:00

1:24:00

1:25:27

1:25:27

1:25:58

1:27:53

1:27:57

1:28:03

1:32:05

1:32:08

1:34:58

1:11:41

53:28

0:02

0:04

0:05

0106

0106

0:07

0:08

0:08

0114

1:04

1:06

1:56

2:16

2:32

2:33

2:35

3:31

4:05

4:08

4:08

5:35

5i35

6106

8:02

8106

8:11

12113

12:17

15:07

-l Lap

-2 Laps

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

４

　

３

　

２

DNF

Commissaire Panel

主催 :広島県自転車競技連盟

後援 :(一財)中央森林公園協会  (公財)日本自転車競技連盟

協賛 :マヴィックジャパン株式会社 ′アヵチ
～
〕
t,

I  
レ ▼

□2EI■□


