

[Result / A-M]

## 第29回 西日本チャレンジサイクルロードレース

2025年3月9日(日)

会場:広島県中央森林公園サイクリングコース 天候:晴れ



## Communiqué 15

Distance: 49.2 Km 出走人数: 32 名 完走人数: 30 名

Result / A-M							StartTime:	9:28
順位	No.	選手名	チーム名	Pref.	Lap	記録	+TOP(M:S)	補足
1	212	河西 秀介	OUTDOORLIFE Racing	大 阪	4	1:19:51		
2	232	村田 俊樹	MARKEN	香 川	4	1:19:54	0:02	
3	202	石川 智裕	チーム大永山	愛 媛	4	1:19:56	0:04	
4	201	松村 長人	zippy cycle club	奈 良	4	1:19:57	0:05	
5	229	松本 佳朗	ぴっとレーシングチーム	愛 知	4	1:19:57	0:06	
6	220	難波 大輔	サイファアスリートクラブ	岡山	4	1:19:58	0:06	
7	213	戸田 裕之	Rapha Cycling Club	岡山	4	1:19:58	0:07	
8	216	細谷 孝之	エキップティラン	広島	4	1:19:59	0:08	
9	236	松木 健治	VC VELOCE	京 都	4	1:20:00	0:08	
10	211	城下 優	CR3W	愛 媛	4	1:20:06	0:14	
-11	203	波片 鉄平	CR3W	愛 媛	4	1:20:56	1:04	
12	231	西尾 洋介	バルバサイクルレーシングチーム	富山	4	1:20:58	1:06	
13	226	橋本 圭司	earlybird	鳥取	4	1:21:47	1:56	
14	233	森井 浩明	Team Grandi Petit	岡山	4	1:22:07	2:16	
15	225	多田 恭平	Team Luppi	愛 媛	4	1:22:23	2:32	
16	221	中尾 峻	Team SHIDO	沖 縄	4	1:22:25	2:33	
17	214	福原 大	サイタマサイクルプロジェクト	埼 玉	4	1:22:26	2:35	
18	215	朝尾 健史		広島	4	1:23:23	3:31	
19	227	財部 幸一郎	VCFUKUOKA	福岡	4	1:23:57	4:05	
20	224	山口 泰司	OUTDOORLIFE Racing	大 阪	4	1:24:00	4:08	
21	223	堀井 長善	Team Zenko	滋賀	4	1:24:00	4:08	
22	230	梶谷 明直	チーム岡山	岡山	4	1:25:27	5:35	
23	222	築山 元樹	チーム・グランプッチ	岡山	4	1:25:27	5:35	
24	219	野中 將希	Team Luppi	愛 媛	4	1:25:58	6:06	
25	237	小林 達也	eNShare	広島	4	1:27:53	8:02	
26	234	藤岡 泰之	eNshare Cycling Team	広島	4	1:27:57	8:06	
27	217	竹熊 力三	Team Luppi	愛 媛	4	1:28:03	8:11	
28	218	登 博史	徳島サイクルレーシング	徳 島	4	1:32:05	12:13	
29	228	牛尾 秋仁	Team まんま	奈 良	4	1:32:08	12:17	
30	235	黒須 翔吾	サイタマサイクルプロジェクト	埼 玉	4	1:34:58	15:07	
DNF	210	河田 直樹	Team Luppi	愛 媛	3	1:11:41	−1 Lap	
DNF	238	山本 寛	日本ろう自転車競技協会	愛 媛	2	53:28	−2 Laps	

Commissaire Panel

主催:広島県自転車競技連盟

後援: (一財) 中央森林公園協会 (公財) 日本自転車競技連盟

協賛:マヴィックジャパン株式会社

